
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7 
20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11 
fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/ZPZ/PS/3411/PN-15/19     Lublin, dnia 15.12.2019 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :

Usługa przeprowadzania przeglądów okresowych, konserwacji i napraw oraz dostawy źródeł
promieniowania i utylizacji źródeł zużytych, w ramach pogwarancyjnej obsługi technicznej

aparatów do brachyterapii Gammamed Plus i Gammamed Plus iX 
pracujących w Zakładzie Brachyterapii COZL

Działając  w  oparciu  o  zapisy  art.  38  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.  U. z 2018 r.,  poz.  1986) informuję,  że w niniejszym
postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

1. SIWZ – opis przedmiotu zamówienia. 
Zgodnie z treścią § 36 ust. 1 pkt 3) z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.) dalej pzp lub ustawa - SIWZ zawiera m. in opis przedmiotu zamówienia. Zgodnie z treści art. 29
ustawy opisu przedmiotu zamówienia dokonuje się  w sposób jednoznaczny i wyczerpujący uwzględniając
wszystkie wymagania mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Obecna treść SIWZ w części dot. opisu
przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów określonych w przywołanych przepisach co uniemożliwia spo-
rządzenie oraz złożenie oferty. Mając na uwadze powyższe Zamawiający proszony jest o: 
a a) o jednoznaczne stwierdzenie, czy w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie

do dostarczania części zamiennych do sprzętu m. in w wskazanego w załączniku nr 6 do SIWZ oraz 

b b) odpowiednią modyfikację treści SIWZ w tym załącznika nr 2 – czyli projektu umowy oraz załącz -
nika nr 6 do SIWZ – Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia– w taki sposób, aby przedmiot zamó-
wienia oraz zakres obowiązków Wykonawcy nie budziły wątpliwości. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 SIWZ. Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że
części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  

2. SIWZ – rozdział IV pkt 7 „wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a- obowiązek zatrudnienia na
podstawie umowy o pracę (…)”, załącznik nr 2 do SIWZ „Umowa PN-15/19 (wzór) § 8. 
Zgodnie  z  art.  29  ust.  3a  Pzp  Zamawiający  jest  zobligowany  do  dokonania  oceny  czy  przy  realizacji
zamówienia  wykonanie  określonych  czynności  będzie  zawierało  cechy  stosunku  pracy.  Zdaniem
Zamawiającego  czynności  wymienione  w pkt  7  rozdziału  IV SIWZ są  czynnościami  w ramach  realizacji
zamówienia, które będą polegały na wykonywaniu pracy zgodnie z art. 22 § 1 Kodeksu pracy. Tymczasem co
do  zasady  trudno  uznać,  że  czynności  wykonywane  przez  inżynierów  serwisowych  (m.  in.  sprawdzanie
bezpieczeństwa  mechanicznego,  kontrola  występowania  usterek  zewnętrznych,  inspekcja  zużycia  części,
smarowanie  ruchomych  części  mechanicznych,  sprawdzenie  bezpieczeństwa  elektrycznego,  konserwacja
sofwere’u systemowego i aplikacyjnego, sprawdzanie funkcjonalności urządzenia i jego gotowości do pracy)
polegają na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 ust. 1 kp (tj. wykonywanie określonego rodzaju pracy na
rzecz  pracodawcy,  wykonywanie  pracy  pod  kierownictwem  pracodawcy,  w  miejscu  oznaczonym  przez
pracodawcę, w czasie przez niego wyznaczonym, czynności powtarzalnych, świadczenie pracy jest umową
starannego działania). W opinii Urzędu Zamówień Publicznych dot. art. 29 ust. 3a PZP pracowniczy charakter
mają czynności polegające na ochronie, dozorowaniu, sprzątaniu, praca w call centrach. W ocenie Urzędu do
takich  czynności  nie  można  zaliczyć  czynności  wykonywanych  przez  kierowników  robót,  informatyków,
programistów, integratorów bowiem są  to  czynności  o  dużym stopniu samodzielności,  wysokim poziomie
kompetencji,  specjalizacji.  Idąc tym tropem należy więc stanąć na stanowisku, że czynności  wykonywane



przez  inżynierów serwisowych,  którzy  sami organizują  sobie  prace  którą  mają do wykonania,  od których
oczekuje się konkretnego rezultatu ich pracy w postaci uruchomienia, konserwacji czy napraw sprzętu, którzy
posiadają  wąską  specjalizację  oraz  muszą  legitymować  się  szkoleniami  popartymi  certyfikatami,  nie  są
czynnościami, które zawierają w sobie cechy stosunku pracy, o którym mowa w art. 22 ust. 1 Kp, a więc nie
jest spełniony wymóg, o którym mowa art. 29 ust. 3a Pzp. 
W związku z powyższym prosimy o określenie, iż w ramach wykonywania przedmiotu zamówienia nie określa
się wymogów, o których mowa art. 29 ust. 3 a PZP i wykreślenie z SIWZ rozdziału IV pkt 7 i § 8 wzoru umo-
wy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. SIWZ - rozdział IV ust. 1 pkt 7 lit. c tiret drugi i czwarty. 
Z uwagi na zmianę europejskich przepisów o ochronie danych osobowych, która nastąpiła wraz z wejściem w
życie przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), prosimy o modyfikację treści przywo-
łanego postanawiania w taki sposób, aby uwzględniała wskazaną powyżej zmianę przepisów prawa. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ.

4. SIWZ - rozdział XIII ust. 1 – „Punkty za kryterium „Posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji produ-
centa”, Załącznik nr 4 do SIWZ –formularz oferty, pkt 2 zdanie drugie. 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający  uznany certyfikat  wydany
przez wytwórcę sprzętu lub przez firmę przez niego do tego celu upoważnioną, potwierdzający upoważnienie
Wykonawcy do napraw i przeglądu sprzętu za „posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji producenta”? 
Odpowiedź: Zamawiający uzna.

5. SIWZ - Załącznik nr 1 do SIWZ – Kosztorys ofertowy, treść dot. CZAS rozpoczęcia NAPRAWY. 
Zamawiający proszony jest o uzupełnienie treści o procedurę zgłaszania awarii, poprzez dodanie na końcu zda-
nia treści w brzmieniu „liczone od zgłoszenia awarii Wykonawcy w trybie §4 ust. 4 umowy i udostępnienia
Wykonawcy sprzętu, którego zgłoszenie dotyczy”. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ.

6. SIWZ - Załącznik nr 1 do SIWZ – Kosztorys ofertowy, Czas naprawy – zdanie drugie załącznika ujęte
pod tabelą. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest do naprawy, niewymagającej
części zamiennej, w terminie 2 dni roboczych liczonych od dnia zgłoszenia Wykonawcy awarii w trybie §4 ust.
4 umowy i od udostępnienia przez Zamawiającego dla Wykonawcy sprzętu, którego zgłoszenie dotyczy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

7. SIWZ - Załącznik nr 1 do SIWZ – Kosztorys ofertowy, Czas naprawy – zdanie trzecie załącznika ujęte
pod tabelą. 
Zamawiający proszony jest o: 
a a) jednoznaczne stwierdzenie, że przedmiotem zamówienia nie są objęte części zamienne, niezbędne
do wykonania naprawy lub utrzymania urządzeń określonych w załączniku nr 2 w stałej sprawności technicz-
nej; 

oraz 
a b) potwierdzenie,  że obowiązek naprawy w sytuacji, kiedy do jej wykonania wymagane są części,
spoczywać będzie na Wykonawcy jedynie w sytuacji, kiedy Zamawiający w trybie nieuregulowanym tą umo-
wą dokona zamówienia tych części i nastąpi ich dostawa; 

a także o 
a c) potwierdzenie, że termin do wykonania naprawy w takich sytuacjach może być liczony od momen-
tu, kiedy Zamawiający wejdzie w posiadanie tych części. 
Odpowiedź: Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  

8. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 1. 
Z uwagi na to iż przedmiotem postępowania jest dostawa źródeł promieniowania, zwracamy się do Zamawia-
jącego z prośbą o podanie liczby dostarczanych źródeł do aparatów ( Gammamed plus iX H640673 i Gamma-
med plus sn:248) w trakcie trwania umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający wsazuje w Załączniku nr 6 do SIWZ.
9. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 1. 



W odniesieniu do paragrafu pierwszego, podobnie jak w przypadku treści SIWZ, ponownie zwracamy uwagę
Zamawiającego na kwestię jednoznacznego i wyczerpującego określenia przedmiotu zamówienia. Mając na
uwadze powyższe Zamawiający proszony jest: 
a a) o jednoznaczne stwierdzenie, czy w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany bę-
dzie do dostarczenia części zamiennych do sprzętu wskazanego w załączniku nr 6 do SIWZ, 
oraz – w związku z tym 
b) odpowiednią modyfikację treści SIWZ oraz załącznika nr 2 – czyli projektu umowy w tym §1, §7, oraz za-
łącznika nr 6 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – w taki sposób, aby przedmiot zamówienia
oraz zakres obowiązków Wykonawcy nie budziły wątpliwości; 
d) udostępnienie treści załącznika nr 2 do Umowy, którym ma być Szczegółowym opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz wykazem urządzeń. 
Odpowiedź: Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  

10. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 3 ust. 3 pkt 1. 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia bezpieczeństwa i
ochrony  zdrowia,  podczas  wykonywania  wszystkich  czynności  związanych  z  realizacją  Umowy  osobom
uprawnionym do przebywania w miejscu wykonywania czynności przez Wykonawcę, zgodnie z powszechnie
obowiązującymi przepisami prawa w tym przedmiocie. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

11. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 3 ust. 3 pkt 1. 
Zamawiający proszony jest o wykreślenie punktu drugiego, bowiem Wykonawca nie może ponosić pełnej od-
powiedzialności  za realizację przedmiotu zamówienia w sytuacji, kiedy zobowiązany jest do wykonywania
wszystkich poleceń Zamawiającego. W przypadku odmowy wykreślenia przywołanej treści Zamawiający pro-
szony jest o wskazanie co najmniej: 
a a) trybu wydawania poleceń, 

b b) osób uprawnionych do wydawania w imieniu Zamawiającego poleceń, 

c c) formy, wydawania poleceń, 
oraz 
a d) obowiązku każdorazowego wskazywania podstawy prawnej takiego polecenia. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 SIWZ.

12. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 4 . 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowych punktów do §4 o treści: 
- Dostawa źródła będzie wykonywana w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w terminach uzgodnio-
nych z Zamawiającym. 
- Wykonawca gwarantuje, że dostarczone przez niego źródło promieniotwórcze oraz sposób jego dostawy i
wymiany spełnia wymogi obowiązującego prawa, w szczególności Ustawy Prawo Atomowe. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 SIWZ.

13. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 4 ust. 1. 
W nawiązaniu do treści §4 ust. 1 umowy, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż „wykaz osób” będzie
stanowił załącznik nr 9 do SIWZ. 
Odpowiedź: Wykaz, o którym  mowa w §4 ust. 1 umowy będzie stanowił wykaz pracowników Zamawiające-
go.

14. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 4 ust. 5 zdanie drugie. 
Zamawiający proszony jest o zastąpienie wymogu uzyskania uprzedniej i pisemnej akceptacji zmiany osób,
które będą po stronie Wykonawcy realizować przedmiot umowy, wymogiem posiadania przez te osoby (tzn.
nowych pracowników) odpowiednich kompetencji oraz zatrudnienia u Wykonawcy na podstawie umowy o
pracę. W obecnym stanie rzeczy, w przypadku np. wystąpienia nagłej choroby serwisanta lub innej okoliczno-
ści uniemożliwiającej podjęcie przez niego czynności, termin wykonania naprawy może ulec przesunięciu z
powodu konieczności uzyskania pisemnej zgody Zamawiającego na taką zmianę. Niemożliwość przewidzenia,
w jakim terminie Wykonawca uzyska pisemną akceptację dotyczącą zmiany wiąże się z ryzykiem wystąpienia
kar umownych po stronie Wykonawcy i nie jest możliwa do zaakceptowania. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 SIWZ.

15. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 5 ust. 1. 



Z uwagi na fakt, iż przedmiot niniejszego zamówienia wykonywany będzie w sposób ciągły przez okres, który
zostanie wskazany w § 2 Umowy, niezbędne jest określenie w treści umowy okresów, za które Zamawiający
dokonuje płatności, stosowanie do treści art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i
usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, 2193, 2215, 2244, 2354, 2392, 2433.). 
W związku z czym Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie, że płatności wnoszone będą za miesięczne
okresy rozliczeniowe oraz doprecyzowanie sposobu liczenia tych okresów (tj np. czy okres każdy okres rozli-
czeniowy wynosi 30 dni liczone od dnia zawarcia umowy, czy też odpowiada on miesiącom kalendarzowym). 

16. SIWZ – Załącznik nr 2 do SIWZ, Umowa PM-15/19, §5 ust. 1 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza, aby faktura za wyna-
grodzenie miesięczne o którym mowa w §5 ust. 1 zawierała 2 stawki podatku VAT (8% na wyrób medyczny,
23% na wykonaną usługę). 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

17. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 5 ust. 2. 
Aby zapisy umowy odpowiadały wymogom ustawy o podatku od towarów i usług co do terminu wystawienia
faktury (tj. zgodnie z art. 106i ust. 1 fakturę wystawia się nie później niż 15 dnia miesiąca następującego po
miesiącu, w którym wykonano usługę – nie zaś do 10-tego jak określono w § 5ust. 2 umowy, prosimy o zmia-
nę treści § 5 ust. 2 na następującą: 
Płatność za przedmiot umowy nastąpi w ciągu 60 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury,
która winna być wystawiona w terminie do 15-go dnia następnego miesiąca kalendarzowego.

Termin płatności uważa się za zachowany, jeżeli obciążenie rachunku Zamawiającego nastąpiło w ostatnim
dniu upływu terminu. 

18. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 5 ust. 3. 
Zamawiający proszony jest o wyjaśnienie, co rozumieć należy jako „zaprzestania wykonywania usług w spo-
sób ciągły i zgodny z przyjętymi przez Wykonawcę warunkami realizacji umowy”? W szczególności czy stano-
wi to powstrzymanie się ze spełnieniem świadczenia w trybie art. 490 kodeksu cywilnego? 

19. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 5 ust. 5 zd. drugie treść „(…) lub Wy-
konawca zapłaci Zamawiającemu kwotę stanowiącą równowartość przekazanego świadczenia”. 
Wnosimy o wskazanie przez Zamawiającego jakiego rodzaju jest to świadczenie? 

20. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 5 ust. 5 zd. drugie. 
W odniesieniu do tego postanowienia zwracamy się do Zamawiającego z podobnymi pytaniami, co powyżej:
wnosimy o wskazanie przez Zamawiającego jaki rodzaju jest to świadczenie? 

21. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 6 ust. 3. 
Zamawiający proszony jest o dodanie na końcu tego postanowienia następującej treści:  „w czasie obowiązy-
wania Umowy”. 

22. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 6 ust. 4 pkt 1. 
Zamawiający proszony jest o dodanie do niniejszego postanowienia litery c) o następującej treści: „wady po-
wstałe z przyczyn innych niż tkwiące w tej części, podzespole, elemencie.”. 

23. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 7. 
Ponieważ wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za działania lub zaniechania skutkujące opóźnie-
niem, za które odpowiedzialności nie ponosi (zgodnie z art. 471 kodeksu cywilnego), Zamawiający proszony
jest o zastąpienie w zapisach § 8 występującego słowa „opóźnienie” słowem „zwłokę”. W odniesieniu do kar
umownych Zamawiający proszony jest o ich zastrzeżenie jedynie w przypadku zwłoki, a nie opóźnienia bo-
wiem Wykonawca powinien ponosić odpowiedzialność tylko za te zdarzenia, które są od niego zależne. 

24. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 7 ust. 1 lit. a). 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszania wymiaru kary wynikającej z wyżej
wymienionych zapisów z 350 zł za każdy dzień opóźnienia na 200 zł za każdy dzień zwłoki. 

25. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 7 ust. 1 lit. a). 



Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozważenie możliwości zmniejszania wymiaru kary wynikającej z wyżej
wymienionych zapisów z 100 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia na 50 zł za każdą rozpoczętą godzinę
zwłoki. 

26. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 7 ust. 1 lit. a). 
Z uwagi na brak treści załącznika nr 2 do Umowy, Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie terminów
realizacji przedmiotu zamówienia z wyłączeniem terminów, które wynikać mają z Harmonogramu, o którym
mowa w § 1 ust. 3 i 4 Umowy.

27. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 7 ust. 6 zdanie drugie. 
Zamawiający proszony jest oddanie na końcu zdania ostatniego treści w brzmieniu: „z wyłączeniem kosztów
części zamiennych w tym ich dostarczenia” w przypadku jeżeli przedmiotem zamówienia nie obejmuje obo-
wiązku dostarczania części zamiennych; 
Odpowiedź: Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  

28. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 8 ust. 4 tiret dwa i cztery. 
Z uwagi na zmianę europejskich przepisów o ochronie danych osobowych, która nastąpiła wraz z wejściem w
życie przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), prosimy o modyfikację treści przywo-
łanych postanawiania w taki sposób, aby uwzględniała wskazaną powyżej zmianę przepisów prawa. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 SIWZ.

29. SIWZ - Załącznik nr 2 do SIWZ – Umowa PN-15/19 (wzór), § 9 ust. 3. 
Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że do wskazanych w niniejszym postanowieniu kosztów nie zali-
czają się koszty części w tym ich dostawa, jeżeli przedmiot zamówienia nie obejmuje części zamiennych. 
Odpowiedź: Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  

30. SIWZ – Załącznik nr 2 do SIWZ. 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy nie chce rozszerzyć zakresu postępowania o części do na-
praw urządzeń Gammamed, które pozwolą utrzymać urządzenia w stałej sprawności technicznej. 
Odpowiedź: Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  

31. SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ –szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 2. 
Zamawiający  proszony jest  o zmianę  treści  niniejszego punktu w taki  sposób, że  otrzyma on następujące
brzmienie: 
„2. Wymiany źródła promieniotwórczego Ir-192 obejmuje: 
2.1. wymianę źródła promieniotwórczego Ir-192 - 4 źródła w ciągu każdego roku obowiązywania umowy w ten
sposób że: 
2.1.1. dla aparatu Gammamed Plus iX , s/n H640673 – łącznie nastąpi wymiana 14 źródeł w okresie obowią-
zywania umowy wskazanym w §2 tiret 1, 
2.1.2. dla aparatu Gammamed Plus, s/n E248 – łącznie nastąpi wymiana 12 źródeł w okresie obowiązywania
umowy wskazanym w §2 tiret 2” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

32. SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ –szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 2. 
Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie procedury dot. wymiany źródeł w tym terminów wymiany z
uwzględnieniem cyklu produkcji źródeł. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

33. SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ –szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 3.3. 
Zamawiający proszony jest o wykreślenie z niniejszego postanowienia treści „likwidowanie szkód powstałych
w wyniku naturalnego zużycia części” lub w sposób wyczerpujący i jednoznaczny określenie zakresu świad-
czenia Wykonawcy, obejmującego likwidowanie szkód takiego rodzaju. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisyZałacznika nr 6  SIWZ.

34. SIWZ - Załącznik nr 6 do SIWZ –szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 4. 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zakresu przedmiotu zamówienia w odniesieniu
do części.
Odpowiedź: Zamaiwający jednoznacznie stwierdza, że części zamienne objęte są przedmiotem zam  ówienia.  



W załączeniu zmieniony Załącznik nr 1, Załącznik nr 2 oraz Załącznik nr 6 do SIWZ.
Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


